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2025年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第3戦観率戦

2025 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ第■戦

Porsche Carrera Cup Asia 2025 Round 3&4

2025 全日
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パーフォーミュラ選手 。第4戦3

SUPER FORMULA第4戦 公式予選 Ql B

結果表
ア:夕θ

MOTECi
Road Course(4,801m) 腱10

Weather:Cloudy

Track:Dry

Pos No Name Car Engine Best Tirne Gap Lap

1    5

2  15
3  37
4   3
5  38
6 14

Tadasuke Makino
Ayumu lwasa
Sacha Fenestraz
Kenla Yamashlta
Sena Sakaguchi
Kazlya Oshima

Ren Sato
Rikuto Kobayashi
Seita Nonaka
Atsushi lr,4iyake
HibikiTaira

DOCOMO DANDEL10N M5S SF23
AUTOBACS MUGEN SF23
VANIELIN TOM'S SF23
REALIZE Corpo「 ation KONDC)SF23
SANKI VERTEX CERUM01NCING SF23
docomo business ROC)KIE SF23

燎嶽
以上6台 02進出

‐‐
'

PONOS NAKAUIMA RACINe SF23       HONDA′ M―TEC HR‐417E
:TOCHU ENEXヽ″ECARS TEAM IMPUL SF23 TOYOTA′ TRD TRD01F
Klds com KCMC Cayman SF23          TOYOTA′ TRD TRD01F
ThreeBOnd SF23                    HONDA/M‐ TEC HR-417E
KDD:TCMCPTCR― DC SF23          TOYOTA′ TRD TRD01F

‐需
以上予選通過 (■ 38.648・ 107%)嵌 +丼

HONDA′ M―TEC HR‐417E
HONDA′ M―TEC HR-447E
TOYOTA′TRD TRD04F
TOYOTA′TRD TRD04F
TOYOTA′TRD TRD04F
TOYOT′ /ヽTRD TRD04F

5′ 5
5′ 5
5/5
5′ 5

5′ 5
5′ 5

0.023
0.034
0094
0.289
0.388

0.427
0.540
0672
1.007
4.306

0.023
0.044

0.060
0.195
0.099

7
8

9
10
11

64
49
7

42
29

1'32.622
4'32.735

1'32.867

1'33.202
1'33.501

5′ 5

5′ 5

5/5
5/5
5′ 5

Start Time:09125'00  Finish Time:09:35'00
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言干7雇員長 :山 賀 賢史
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2025′ 4′ 20

1'32.195
1'32.248
1.32.229
1'32.289
1・ 32.484
1'32.583

0.039
0.113
0.432
0.335
0.299




